ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УСВЯТСКОГО РАЙОНА
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2024 г.                       № 79/368
О созыве организационной сессии Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва
На основании Закона Псковской области от 07.05.2024 № 24__-ОЗ
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Усвятский район», статьи 24 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», территориальная избирательная комиссия Усвятского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Созвать организационную сессию Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва 17 сентября 2024 года в 10.00 часов в актовом зале Администрации Усвятского района.
2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) об избрании председателя Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва;
2) о структуре Собрания депутатов Усвятского муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усвятского района, официальном сайте Избирательной комиссии Псковской области в разделе решения территориальной избирательной комиссии Усвятского района.
Председатель ТИК
Усвятского района                                                А.В. Бояринова
М.П.
Секретарь ТИК
          Усвятского района                                                       Т.З. Клухина